

Pane bianco in cassetta, già tagliato (Art. 653)

Pane bianco in cassetta, già tagliato

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, lievito naturale(FARINA DI SEGALE, acqua), olio di colza, lievito, sale, zucchero

Può contenere tracce di: SESAMO, FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE